
 

 

ZZeessppóółł  SSzzkkoonnoo  --  PPrrzzeeddsszzkkoollnnyy  

iimm..  JJaannaa  BBrrzzeecchhwwyy    

                                                                        uull..  BBuukkoowwsskkaa  1133,,    6622  ––  007700  DDooppiieewwoo                                          

tteell..//ffaakkss    006611--88--114488--335566,,                    ssppddoopp..eedduuppaaggee..oorrgg                ee--mmaaiill::  ssppddoopp@@ppoocczzttaa..oonneett..ppll  

 

Zarządzenie Nr 22/2019/2020  

Dyrektora Zespołu Szkolno – Przedszkolnego im. Jana Brzechwy w Dopiewie 

z dnia 30 marca 2020 r. 

w sprawie określenia zakresu obowiązków i wynagrodzenia  w okresie czasowego ograniczenia 

funkcjonowania Zespołu Szkolno – Przedszkolnego im. Jana Brzechwy w Dopiewie w związku z 

dalszym zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 

Na podstawie  Art. 81 Kodeksu Pracy (Dz. U. z 2019r. poz. 1040, 1043, 1495), 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Pracownicy niepedagogiczni pracują zgodnie z nowym grafikiem, który jest załącznikiem do 

niniejszego Zarządzenia. (załącznik nr 1) 

§ 2. 

Pracownik wykonuje zadania zgodnie z załączonym nowym zakresem obowiązków oraz inne 

polecenia dyrektora. (załącznik nr 2) 

 

§ 3. 

 

Pracownicy  nieujęci  w grafiku  pozostają w domu, nie wykonują pracy.  

 

§ 4. 

Za czas niewykonywania pracy pracownik otrzymuje wynagrodzenie  zasadnicze wynikające z jego 

osobistego zaszeregowania. 

 

 § 5. 

Pracownik administracyjny pracujący zdalnie dokumentuje swoją pracę w karcie pracy.(załącznik 

nr3)  

§ 6. 

mailto:spdop@poczta.onet.pl


 

 

Pracownik przebywający na postoju może być wezwany do pracy, wówczas otrzymuje 

wynagrodzenie przysługujące za pracę wykonaną. 

 

§ 7. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

                                                                                                 ………………………………………… 

                                                                                                                (dyrektor) 

 

 
  

 
                                                                               

  

 

 

 

 

 

 

  
                                                                                                     

 

 

 

 


